
Usnesení ze 192. jednání RKK dne 25.04.2024 (mimo řádný termín) č.j. KK/1415/VZ/24 

 

25.04.2024  Strana 1 (celkem 3) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 192. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 25. dubna 2024 (mimo řádný termín) v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:50 do 9:00 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Mgr. Blažek, p. Pizinger, Mgr. Čermák,  

pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 8 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. arch. Franta 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Bc. Čekan 

Zapisovatelka:       pí Palusková 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Schválení výjimky z předpisu rady kraje č. PR 02/2022 "Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi"  

a uzavření smlouvy na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 

souvislosti s realizací stavby „Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary  

– Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání“  

RK 558/04/24 

2. Změna usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 539/04/24 ze dne 22. 4. 2024  

- Vyhodnocení ankety „Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2023“ včetně 

poskytnutí darů oceněným sportovcům  

RK 559/04/24 

3. Rozhodnutí o způsobu zadání veřejné zakázky malého rozsahu a schválení uzavření 

smlouvy o dílo "Muzejní expozice - práce k otevření expozice" 

RK 560/04/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 192. jednání RKK dne 25.04.2024 (mimo řádný termín) č.j. KK/1415/VZ/24 

 

25.04.2024  Strana 2 (celkem 3) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Karla Jakobce 

- Mgr. Dalibora Blažka 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Schválení výjimky z předpisu rady kraje č. PR 02/2022 "Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 

Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi" a uzavření smlouvy na výkon 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souvislosti s realizací stavby „Revitalizace 

Císařských lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 558/04/24 

 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje výjimku předpisu rady kraje č. PR 02/2022 "Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 

Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi" pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souvislosti s realizací stavby „Revitalizace 

Císařských lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání“ přímým 

zadáním konkrétnímu dodavateli, a to společnosti KONTROL s.r.o., se sídlem Okružní 279,  

435 13 Meziboří, IČO 64651908 

 

- schvaluje příkazní smlouvu na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souvislosti  

s realizací stavby „Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek  

ve 2. a 3. NP, 2. vypsání“ se společností KONTROL s.r.o., se sídlem Okružní 279, 435 13 Meziboří,  

IČO 64651908, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, podpisem příkazní smlouvy na výkon 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souvislosti s realizací stavby „Revitalizace Císařských 

lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání“  

se společností KONTROL s.r.o., se sídlem Okružní 279, 435 13 Meziboří, IČO 64651908 

 

Termín kontroly: 17.06.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
2. Změna usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 539/04/24 ze dne 22. 4. 2024 - Vyhodnocení 

ankety „Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2023“ včetně poskytnutí darů oceněným 

sportovcům  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 559/04/24 

 

- mění část svého usnesení č. RK 539/04/24 ze dne 22. 4. 2024, kterým schválila vyhlášení nejlepších 

jednotlivců a sportovních kolektivů v rámci ankety „Nejlepší sportovec Karlovarského kraje za rok 2023“, 

dle návrhu č. 1 v tom smyslu, že návrh č. 1 nejlepších jednotlivců a sportovních kolektivů se nahrazuje 



Usnesení ze 192. jednání RKK dne 25.04.2024 (mimo řádný termín) č.j. KK/1415/VZ/24 

 

25.04.2024  Strana 3 (celkem 3) 

 

návrhem v novém znění 

 

- ukládá odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů a odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat 

veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 22.07.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
3. Rozhodnutí o způsobu zadání veřejné zakázky malého rozsahu a schválení uzavření smlouvy  

o dílo "Muzejní expozice - práce k otevření expozice" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 560/04/24 

 

- souhlasí s informacemi uvedenými v důvodové zprávě 

 

- schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Muzejní expozice - práce k otevření expozice“  

jako samostatné části v rámci veřejných zakázek na realizaci projektu „Muzejní expozice v Císařských 

lázních v Karlových Varech“, a to v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přímým zadáním konkrétnímu dodavateli,  

tj. společnosti AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 01691988 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o dílo „Muzejní expozice - práce k otevření expozice“ se společností  

AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 01691988, dle návrhu 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členka Rady Karlovarského kraje, podpisem smlouvy o dílo "Muzejní 

expozice - práce k otevření expozice" se společností AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov,  

149 00 Praha 4, IČO 01691988 

 

Termín kontroly: 17.06.2024 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

             Ing. Petr Kulhánek v. r.            Ing. Karel Jakobec v. r. 

 hejtman             náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 

 


